רשות ניירות ערך
מחלקת השקעות
רח' כנפי נשרים 22, ירושלים 9546434
טל': 02-6556565
פקס': 02-6597565
www.isa.gov.il

יום חמישי ז' כסלו תשע"ט
15 נובמבר 2018

לכבוד

עודד אופק, עו"ד

מ. פירון ושות'

באמצעות הדוא"ל

א.נ.

הנדון: קורס אקדמי בניהול השקעות אחראיות שכולל תרגול מעשי
(סימוכין: פנייתכם לסגל הרשות מיום 15.9.2018)

החברה, על בסיס אנליזות שייערכו בקורס על ידי הסטודנטים שנוטלים בו חלק ובאמצעות החלטות של ועדת השקעות מרכזית שתורכב בין השאר מנציגי החברה וחברת ניהול התיקים.

בפנייתכם מתבקש אישור הרשות לכך כי הפעילות בקורס אינה בגדר ייעוץ השקעות לפי חוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות התשנ"ה – 1995 (להלן: "חוק הייעוץ"). לחילופין, ככל שיימצא שפעילות הקורס מהווה ייעוץ השקעות, ביקשתם את אישור הרשות להימנעות מנקיטת אמצעי אכיפה כנגד החברה וחברת ניהול התיקים בקשר עם יישום הוראות סעיפים 2, 4 ופרק ג' לחוק הייעוץ.

1.

10. לטענתכם, השתתפות היחידים - נציגי חברת ניהול התיקים והחברה, ובכלל זה השתתפות חן אלטשולר שהינה בעלת רישיון לפי חוק הייעוץ ומנהלת את תיק ההשקעות של קרן נאמנות בניהול מנהל הקרן מקבוצת החברה (הקרן הירוקה), איננה מפירה את הוראות סעיף 4 לחוק הייעוץ והוראות סעיף 22 לחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד – 1994 (להלן: "חוק הקרנות"). הטעם לכך הוא שנציגי החברות האמורות אינם מנהלים את החשבון הייעודי אלא הם רק חלק מוועדת ההשקעות, המקבלת החלטות השקעה משותפות בחשבון הייעודי.

11. עוד הנכם טוענים כי גם אם יימצא שמדובר בניהול חשבון עצמי, מאחר שמדובר בחשבון עצמי של החברה ולא של מנהל הקרן, אזי חן אלטשולר לא תנהל תיק השקעות של קרן לצד ניהול חשבון נוסטרו של מנהל הקרן ואין ניגוד עניינים של ממש.